
Eisslalom Sursee
Samstag, 14. Februar 2004

Rangliste Eiscup Herren  1. Lauf

Rg Nr Name Wohnort 1. Lauf Str

1 2 Würth Manfred D-Waldburg 64.95 0
2 1 Steiner Roland Trachslau 65.97 0
3 3 Kuriger Armin Siebnen 67.60 0
4 7 Imboden Roger Pfäffikon 68.76 0
5 9 Birchler Patrick Alpthal 69.38 0
6 15 Kuriger Jakob Wangen 69.44 0
7 4 Steiner Reto Alpthal 69.92 0
8 11 Mächler Albin Wangen 70.01 0
9 13 Knobel Arthur jun. Altendorf 70.25 0
10 26 Kälin Turi Gross 71.18 0
11 6 Kuriger Roger Wangen 71.28 0
12 21 Schönbächler Sepp Willerzell 71.53 0
13 46 Babic Zeljko Hinwil 71.61 0
14 10 Pauli Walter Murten 72.44 0
15 30 Bossard Peter Trimbach 73.40 0
16 16 Lerch Thomas Suhr 73.55 0
17 14 Rubin Peter Oetwil am See 73.59 0
18 23 Heinzer Felix Ried-Muotathal 73.71 0
19 34 Paladino Nello Buttikon 73.76 0
20 18 Hofer Daniel Buchs 74.14 0
21 28 Oswald Othmar Effingen 74.16 0
22 19 Ballmer Hugo Lausen 74.96 0
23 32 Hächler Leo Biberstein 75.19 0
24 24 Lys Walter Paspels 75.49 0
25 27 Annen Josef Schwyz 76.29 0
26 20 Portmann Christian Steinen 76.51 0
27 36 Kälin Hans Gross 77.48 0
28 33 Knobel Arthur sen. Altendorf 78.61 0
29 29 Ballmer Erich Lausen 78.73 0

31 Luttringer Erwin Riehen 78.73 0
31 35 Rieder Jürg Wallisellen 79.27 0
32 41 Schaefer Jörg Thürnen 79.59 0
33 39 Reber Reto Rufi 80.15 0
34 37 Sutter Ernst Itingen 80.18 0
35 12 Marty Walter Unteriberg 80.85 10
36 38 Binggeli August Oberengstringen 81.01 0
37 17 Styger Edy Steinerberg 81.13 10
38 8 Aeschbach Christian Oberentfelden 88.80 20
39 44 Glaus Othmar Reichenburg 92.35 0
40 42 Heinzer Martin Ried-Muotathal 106.69 10
41 43 Widmer Daniel Reinach 112.16 0
42 22 Schuler Roger Einsiedeln 124.17 50
43 45 Meier Michael Hallau 169.05 100



Eisslalom Sursee
Samstag, 14. Februar 2004

Rangliste Eiscup Herren  2. Lauf

Rg Nr Name Wohnort 2. Lauf Str

1 16 Lerch Thomas Suhr 71.15 0
2 15 Kuriger Jakob Wangen 71.66 0
3 45 Meier Michael Hallau 72.60 0
4 1 Steiner Roland Trachslau 72.66 0
5 26 Kälin Turi Gross 72.88 0
6 12 Marty Walter Unteriberg 73.23 0
7 3 Kuriger Armin Siebnen 73.29 0
8 9 Birchler Patrick Alpthal 73.36 0
9 28 Oswald Othmar Effingen 73.41 0
10 37 Sutter Ernst Itingen 73.46 0
11 18 Hofer Daniel Buchs 73.60 0
12 46 Babic Zeljko Hinwil 74.22 0
13 39 Reber Reto Rufi 74.40 0
14 36 Kälin Hans Gross 74.42 0
15 6 Kuriger Roger Wangen 74.71 0
16 2 Würth Manfred D-Waldburg 74.95 0
17 24 Lys Walter Paspels 75.05 0
18 10 Pauli Walter Murten 75.34 0
19 35 Rieder Jürg Wallisellen 75.43 0
20 20 Portmann Christian Steinen 75.81 0
21 27 Annen Josef Schwyz 75.83 0

29 Ballmer Erich Lausen 75.83 0
23 30 Bossard Peter Trimbach 76.28 0
24 4 Steiner Reto Alpthal 76.58 0
25 41 Schaefer Jörg Thürnen 77.36 0
26 17 Styger Edy Steinerberg 77.46 0
27 7 Imboden Roger Pfäffikon 77.54 0
28 32 Hächler Leo Biberstein 77.65 0
29 19 Ballmer Hugo Lausen 77.66 0
30 42 Heinzer Martin Ried-Muotathal 78.71 0
31 23 Heinzer Felix Ried-Muotathal 78.92 0
32 13 Knobel Arthur jun. Altendorf 79.31 0
33 8 Aeschbach Christian Oberentfelden 81.43 10
34 38 Binggeli August Oberengstringen 82.42 0
35 11 Mächler Albin Wangen 83.23 10
36 33 Knobel Arthur sen. Altendorf 85.31 10
37 14 Rubin Peter Oetwil am See 86.31 10
38 21 Schönbächler Sepp Willerzell 86.38 10
39 44 Glaus Othmar Reichenburg 86.92 0
40 43 Widmer Daniel Reinach 87.13 0
41 34 Paladino Nello Buttikon 87.66 10
42 31 Luttringer Erwin Riehen 88.07 10
43 22 Schuler Roger Einsiedeln 95.47 20



Eisslalom Sursee
Samstag, 14. Februar 2004

Organisation:     Fachkommission Motorsport

Zeitmessung:   Rudolf Tödtli, Richterswil                                Auswertung:    Armin Kuriger, Siebnen

 

Rangliste Eiscup Herren  Gesamt

Rg Nr Name Wohnort 1. Lauf Str 2. Lauf Str

1 2 Würth Manfred D-Waldburg 64.95 * 0 74.95 0
2 1 Steiner Roland Trachslau 65.97 * 0 72.66 0
3 3 Kuriger Armin Siebnen 67.60 * 0 73.29 0
4 7 Imboden Roger Pfäffikon 68.76 * 0 77.54 0
5 9 Birchler Patrick Alpthal 69.38 * 0 73.36 0
6 15 Kuriger Jakob Wangen 69.44 * 0 71.66 0
7 4 Steiner Reto Alpthal 69.92 * 0 76.58 0
8 11 Mächler Albin Wangen 70.01 * 0 83.23 10
9 13 Knobel Arthur jun. Altendorf 70.25 * 0 79.31 0

10 16 Lerch Thomas Suhr 73.55 0 71.15 * 0
11 26 Kälin Turi Gross 71.18 * 0 72.88 0
12 6 Kuriger Roger Wangen 71.28 * 0 74.71 0
13 21 Schönbächler Sepp Willerzell 71.53 * 0 86.38 10
14 46 Babic Zeljko Hinwil 71.61 * 0 74.22 0
15 10 Pauli Walter Murten 72.44 * 0 75.34 0
16 45 Meier Michael Hallau 169.05 100 72.60 * 0
17 12 Marty Walter Unteriberg 80.85 10 73.23 * 0
18 30 Bossard Peter Trimbach 73.40 * 0 76.28 0
19 28 Oswald Othmar Effingen 74.16 0 73.41 * 0
20 37 Sutter Ernst Itingen 80.18 0 73.46 * 0
21 14 Rubin Peter Oetwil am See 73.59 * 0 86.31 10
22 18 Hofer Daniel Buchs 74.14 0 73.60 * 0
23 23 Heinzer Felix Ried-Muotathal 73.71 * 0 78.92 0
24 34 Paladino Nello Buttikon 73.76 * 0 87.66 10
25 39 Reber Reto Rufi 80.15 0 74.40 * 0
26 36 Kälin Hans Gross 77.48 0 74.42 * 0
27 19 Ballmer Hugo Lausen 74.96 * 0 77.66 0
28 24 Lys Walter Paspels 75.49 0 75.05 * 0
29 32 Hächler Leo Biberstein 75.19 * 0 77.65 0
30 35 Rieder Jürg Wallisellen 79.27 0 75.43 * 0
31 20 Portmann Christian Steinen 76.51 0 75.81 * 0
32 27 Annen Josef Schwyz 76.29 0 75.83 * 0
33 29 Ballmer Erich Lausen 78.73 0 75.83 * 0
34 41 Schaefer Jörg Thürnen 79.59 0 77.36 * 0
35 17 Styger Edy Steinerberg 81.13 10 77.46 * 0
36 33 Knobel Arthur sen. Altendorf 78.61 * 0 85.31 10
37 42 Heinzer Martin Ried-Muotathal 106.69 10 78.71 * 0
38 31 Luttringer Erwin Riehen 78.73 * 0 88.07 10
39 38 Binggeli August Oberengstringen 81.01 * 0 82.42 0
40 8 Aeschbach Christian Oberentfelden 88.80 20 81.43 * 10
41 44 Glaus Othmar Reichenburg 92.35 0 86.92 * 0
42 43 Widmer Daniel Reinach 112.16 0 87.13 * 0
43 22 Schuler Roger Einsiedeln 124.17 50 95.47 * 20

Rangliste Eiscup Damen  Gesamt

Rg Nr Name Wohnort 1. Lauf Str 2. Lauf Str

1 72 Glaus Ursula Reichenburg 83.02 0 81.63 * 0
2 71 Wälti Jolanda Dulliken 83.04 * 0 85.41 0
3 74 Bottinelli Franziska Oberengstringen 114.42 10 96.32 * 0
4 73 Schoch Denise Reinach 120.47 10 110.88 * 0



Eisslalom Sursee
Samstag, 14. Februar 2004

Rangliste Eiscup Damen  1. Lauf

Rg Nr Name Wohnort 1. Lauf Str

1 72 Glaus Ursula Reichenburg 83.02 0
2 71 Wälti Jolanda Dulliken 83.04 0
3 74 Bottinelli Franziska Oberengstringen 114.42 10
4 73 Schoch Denise Reinach 120.47 10



Eisslalom Sursee
Samstag, 14. Februar 2004

Rangliste Eiscup Damen  2. Lauf

Rg Nr Name Wohnort 2. Lauf Str

1 72 Glaus Ursula Reichenburg 81.63 0
2 71 Wälti Jolanda Dulliken 85.41 0
3 74 Bottinelli Franziska Oberengstringen 96.32 0
4 73 Schoch Denise Reinach 110.88 0
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Samstag, 14. Februar 2004

 
Rangliste Eiscup Damen  Gesamt

Rg Nr Name Wohnort 1. Lauf Str 2. Lauf Str

1 72 Glaus Ursula Reichenburg 83.02 0 81.63 * 0
2 71 Wälti Jolanda Dulliken 83.04 * 0 85.41 0
3 74 Bottinelli Franziska Oberengstringen 114.42 10 96.32 * 0
4 73 Schoch Denise Reinach 120.47 10 110.88 * 0



Eisslalom Sursee
Samstag, 14. Februar 2004

Organisation:     Fachkommission Motorsport

Zeitmessung:   Rudolf Tödtli, Richterswil                                Auswertung:    Armin Kuriger, Siebnen

 

Rangliste Auto-Birrer-Cup

Rg Nr Name Wohnort 1. Lauf Str 2. Lauf Str

1 84 Birrer Andi 107.48 0 87.17 * 0
2 82 Marti Daniel 111.99 0 92.16 * 0
3 81 Roos Martin 102.80 10 93.24 * 0
4 83 Stöckli Norbert 95.75 * 0 113.76 0
5 85 Bättig Beat 97.93 * 0 118.56 20
6 87 Bättig Elmar 103.22 * 0 231.54 100



Eisslalom Sursee
Samstag, 14. Februar 2004

Organisation:     Fachkommission Motorsport

Zeitmessung:   Rudolf Tödtli, Richterswil                                Auswertung:    Armin Kuriger, Siebnen

 

Rangliste Carrosserie-Fischer-Cup

Rg Nr Name Wohnort 1. Lauf Str 2. Lauf Str

1 97 Müller Daniel 111.43 0 91.16 * 0
2 98 Nietlispach René 98.06 * 10 265.06 190
3 96 Fischer Robi 100.88 * 10 128.75 10
4 92 Fellmann Stefan 110.11 0 109.81 * 10
5 91 Marques Paulo 126.28 10 115.97 * 20
6 95 Glauser Armando 142.59 0 119.75 * 20
7 94 Sen Fehmi 190.51 * 50 0.00 0
8 93 Vasilic Vladimir 493.78 370 232.80 * 80
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